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Düzce’de bayram ve FETÖ’nün sokağa etkileri…Düzce’de bayram ve FETÖ’nün sokağa etkileri…

Saim Tut
Arşiv Yazarı

Makaleyi Dinle
/ Mesaj Gönder

Bayramı birçoğumuz gibi ben de memleketinde, anne-baba, eş-dost ve akraba ziyaretleriyle geçirmeyi
tercih edenlerdendim.Düzce’ye her gidişimde (şu sıralar çok sık olamasa da) şehre kazandırılan yeni
ve anlamlı eserlerle karşılaşmak, ayrıca mutluluk duymama vesile oluyor.   Yıllardır ödeneksizlik ve
ilgisizlik gibi bazı nedenlerle bir türlü bitirilemeyen Kültür Merkezi, Düzce Belediye Başkanı Mehmet
Keleş dostumuzun iki ay önce duruma el koymasıyla birlikte bu denli kısa bir süre içersinde
tamamlanarak  bayramın ikinci günü bayramlaşma törenlerine de ev sahipliği yapacak şekilde resmi
açılışı gerçekleştirildi. Uzunca süredir bir türlü denk getirip katılamadığım AK Parti Düzce İl Başkanlığı
bayramlaşma törenlerinin en sonuncusunda bu modern merkezin ferah ve konforlu salonlarından
birinde yer almak  ve  hemşerilerimle kucaklaşıp bir nebze olsun hasret gidermek , paha biçilemez bir
mutluluk duymama vesilesi oldu. Ayrıca şehrin bazı bakımsız parklarının yeniden elden geçirilip
”burası orası mı ? ” Dedirtecek denli güzelleştirilmesi, bu parklardan birinde enfes bir Belediye Nikah
Salonun hizmete sunulmuş olması, tüm bunların yanı sıra şehrin yeni açılacak , abidevi nitelikteki
parkına ”15 Temmuz Şehitleri” adının verilecek olması ise ayrıca bir huzur vesilesi. Düzce’mizin
kıymetli evladı  Bakan Faruk Özlü’nün bayramlaşma töreninde, Düzce’ye bir teknoloji merkezi
kurulacağı müjdesini vermesi ise, Ankara’ya dönüş yoluna çıkarken, ardımda geleceği çok daha parlak
bir ata yurdu bırakıyor olduğum inancını , gözleri buğulu bir kıvanca dönüşüp adeta tüm benliğimi
milim milim sarmalıyor… Arkamda emin ve yetkin ellerde bir şehir olduğunu bilmek güven verici
olduğu kadar da gururlandırıcı…

FETÖ soruşturmasının sokağa yansımaları

Düzce gözlemlerim sadece yukarıda yer verdiklerimle sınırlı değil. Tüm milletimizi derinden sarsan
alçak FETÖ’cü ihanet, maalesef geçmişte bu örgüte beslenen hüsn-i niyet ve gösterilen müsamaha
nedeniyle bu yapıyla hiç bir bağlantısı olmadığı halde sırf çocukları dönemin bu yapıya ait ve bizatihi
T.C. Milli Eğitim Bakanlığınca kurulmasına izin verilen ”legal” okullarında ya da dershanelerinde
öğrenim gördükleri için bir çok vatandaşımızı zor duruma sokup, töhmet altında kalmalarına ve dahi
memur iseler soruşturma geçirmelerine neden oluyor. Düzce eşrafının önde gelenleri, sağ duyulu
kanaat önderleri, gazeteci ve siyasetçi dostlarla vs.. muhabbet ederken söz dönüp dolaşıp FETÖ ile
mücadelenin bu sıkıntılı tarafına geliyor. Bana aktarılanların dışında çok iyi tanıdığım bir kaç
hemşerim de bu sıkıntılarını bizatihi benimle paylaştılar. Her ne kadar bu mücadelenin kolay bir şey
olmadığını, biraz sabretmelerini, ilgileri olmadığını bildiğimi ve devletin mekanizmalarının da bunu
anlayıp kendilerini temize çıkaracağını söyleyip, moral vermeye çalışsam da belirgin bir kırıklık
içerisinde olduklarını hissedilebiliyor. Bunlar geçmişte ve bugün AK partiyle gönül bağlarını hiç
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koparmamış , darbe kalkışmasında da en az bizler kadar FETÖ’ye lanet okumuş arkadaşlar. Kimileri
direkt görevden alınmış, kimileri açıkta, bazıları da soruşturma geçiriyor. Endişem, sürecin ve
dolayısıyla mağduriyetlerin uzayıp  bu durumdaki arkadaşları AK Partiden soğutması. Düzceli bilge bir
ağabeyim aynen şunları söyledi bana;” Yahu öyle şeyler geliyor ki  kulağımıza, acaba bu
soruşturmaları ve operasyonları yapanlar da  mı FETÖ’cü diye düşünmeden edemiyoruz. Bildiğin bu
vesileyle AK Parti Hükümetini ve partilileri sıkıntıya sokmaya çalışıyorlar sanki… ” Valla bazen ben de
şüphelenmiyor değilim açıkçası… Canı çok sıkılmış bir dostumuz da ; ” 17-25 Aralıkta hükümet
tehlikenin yeni farkına varmış, bana neden oğlunu hemen onların okulundan almadın diyorlar..
Kardeşim bir dünya para saymışım, nasıl alıp başka bir okula vereyim? Şayet çok biliyorlarsaydı 25
Aralıkta kapataydılar tüm okullarını ve benim oğlumu da başka bir özel okula parasını ödeyerek
yazdırsaydılar…”  Benzer şeyleri bu çeteyle hiç bir bağı olmadığı halde sırf Bank Asya ile kurumlarının
anlaşması nedeniyle  bugün sıkıntıya düşen vatandaşlardan da duyabiliyoruz ne yazık ki. Canlarını en
çok sıkan şeyin ise en basit anlamda FETÖ’cülükten soruşturma geçiriyor olduğunu söylüyorlar. Hatta
bir arkadaş bana ” O halde bugüne kadar bunlara yol vermiş tüm siyasetçilerin de soruşturma
geçirmesi ya da yargılanması gerekmez mi ? Tamam 17/25 eyvallah da, sen devletsin kapataydın tüm
kurumlarını ve bizler bu sıkıntıları çekip töhmet altında kalmayaydık… Ferasetsizliğinizin faturasını
neden ilgisiz insanlar da ödemek zorunda kalsın ? ”

Zor bir dönem, umarım gerçekten masum vatandaşlar ve AK Parti bu süreci en az hasarla atlatabilir
olsun….

Esen kalın !..
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”PKK’lı olmayan en iyi Kürt, ölü Kürt…”

Dünya beş değil, birden bile küçük Halepcan!..

“Neden bu kadar şükürsüzsünüz?”

Bazen….

FETÖ AŞ’nin paralarını ne yapalım?
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Bir cephe olarak Avrupa…
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İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
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Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
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Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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